



Boligtype : leilighet

plassering : Águilas

Soverom : 2

Baderom : 2

orientering : dette

visninger : N / A

parkering :
Samfunnsparkering

bolig : 69 m²

✓ terrasse

Leiligheter, toppleiligheter og duplekser med 1, 2 og 3 soverom med spektakulære terrasser som vender mot havet i Águilas.

Takket være den høye beliggenheten er boligene designet for å få mest mulig ut av naturlig lys og for å tilby spektakulær utsikt over Middelhavet fra de store terrassene. Boligen har idrettsområder, restauranter og privat vakthold. Noen få minutter unna ligger kommersielle områder med et supermarked, restauranter, kinoer og alle tjenestene som tilbys av byen Águilas.

Byen Águilas har 28 kilometer kystlinje med 35 strender med forskjellige typer sand og tykkelse som ligger i forskjellige landskap, fra vikene og jomfruelige strender i naturlige omgivelser til de urbane strendene i byen Águilas. Det varme ørkenklimaet er tilstede hele året med et årlig gjennomsnitt på 22^o med milde temperaturer om vinteren og veldig varme om sommeren. Águilas er en perfekt enklave for dykking, vannsport, fotturer og golf.

Ole International er et uavhengig eiendomsbyrå fullt spesialisert på brukte boliger, nybygde boliger og bankovertakelser på Costa Blanca og Costa Cálida. Kontoret vårt ligger rett foran den berømte Plaza de Villamartín og Villamartín golfklubb.

Vi har et kommersielt team som kan håndtere våre kunder på flere språk.

Vi tilbyr en kundeservice basert på ærlighet, profesjonalitet og tillit, etter mer enn to tiår med erfaring med salg av boliger i sørøst i Spania.

Vårt mål er å hjelpe deg fra begynnelse til slutt i søket etter ditt hjem i Spania, ikke bare i begynnelsen av søket, men gjennom hele kjøpsprosessen, inkludert ettersalg, kjøp-salgsprosedyrer, notarius publicus, skatter osv.

Hvis du trenger å kontakte oss med spørsmål eller ha mer direkte kontakt med en av våre salgsrepresentanter, er vårt kontortelefonnummer (0034) 966764302, vår generelle kontakt-e-postadresse er info@oleinternational.com. Vi står alltid til din disposisjon for spørsmål som måtte oppstå.